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 بازگشت ایرج طهماسب 
به صدا و سیما

 »کوین اسپیسی« 
در نقش شیطان

 آزیتا حاجیان»شوکران« 
را خواند

سرانجام و بعد از اخبار ضد و نقیض فراوان، 
ایرج طهماسب به صدا و سیما بازگشت و 
پیش تولید فصل سوم برنامه »مهمونی« را برای 
پخش از شبکه نسیم آغاز کرد. طهماسب طی 
هفته های گذشته جلساتش را با مدیران صدا و 
سیما برگزار و بعد از توافقات، موافقتش را برای 
بازگشت به این سازمان اعلام کرد. تعدادی از 
عروسک های کلاه قرمزی هم در برنامه مهمونی 
حضور خواهند داشت و صدا و سیما با در اختیار 
گذاشتن اجازه استفاده از این عروسک ها قصد 
دارد ترکیبی از این دو برنامه را پخش کند./ایسنا

»کوین اسپیسی« بازیگر برنده دو جایزه 
اسکار در جدیدترین تلاش برای احیای 
حرفه بازیگری خود در یک فیلم سینمایی 

در ایتالیا مقابل دوربین رفته است.
 هفت سال پس از سقوط حرفه ای »کوین 
اسپیسی« در میان ده ها اتهام سوء رفتار 
جنسی، تلاش های مداوم این بازیگر 
ایتالیا  به  را  او  برای احیای حرفه اش 
کشاند و حالا این بازیگر در نقش شیطان 
 در فیلمی تحت عنوان »قرارداد« بازی 

کرده است./ مهر

آزیتا حاجیان نسخه ویژه نابینایان فیلم 
»شوکران« ساخته بهروز افخمی را برای 

نابینایان توضیح دار کرد.
سینمایی  فیلم  نابینایان  ویژه  نسخه 
»شوکران« ساخته بهروز افخمی توسط 
آزیتا حاجیان صداگذاری شده است و 
گروه سوینا این فیلم را پنجشنبه ۱۷ اسفند 
۱۴۰۲ در چهارچوب برنامه فیلمخانه منتشر 
می کند و فیلم روز پنجشنبه ساعت ۱۹ از 
طریق سایت سوینا در دسترس مخاطبان 

قرار می گیرد./مهر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گفت: در اولین روز فروردین 
را  قرآن  نمایشگاه بین المللی 
آغاز خواهیم کرد.محمدمهدی 
جلسه  حاشیه  در  اسماعیلی 
هیأت دولت در جمع خبرنگاران با 
بیان این مطلب افزود: در اولین 
روز فروردین نمایشگاه بین المللی 
قرآن را آغاز خواهیم کرد. همه 
تمهیدات را فراهم کردیم که این 
نمایشگاه به بهترین نحو با حضور 
همه اقشار مردم بویژه کودکان و 
نوجوانان برگزار شود.وی ادامه 
داد: در این نمایشگاه بخش های 
جانبی را برای حفظ سوره های 
کوتاه و سوره هایی که خانواده ها 
با آنها انس دارند آماده کرده ایم 
و یک پویش میلیونی برای آن راه 
خواهد افتاد. در طول ماه مبارک 
رمضان در همه استان ها تلاش 
می کنیم این موضوع را داشته 

باشیم. /ایسنا

فرهنگ

نشست خبری اعلام برنامه های 
نوروز ۱۴۰۳ و ماه مبارک رمضان با 
حضور محسن برمهانی، معاون 
سیما در سالن همایش های 

صداوسیما برگزار شد.
برمهانی در این نشست با اعلام 
اینکه فیلم های ایرانی »هناس«، 
»مصلحت«، »ضد« و »کارو« برای 
از   ۱۴۰۳ نوروز  بار در  اولین 
شبکه های مختلف سیما پخش 
می شود، اظهار کرد: فیلم های 
ایرانی بیشتر مربوط به سال 
۱۴۰۰ به بعد هستند و فیلم های 
خارجی هم از ۵۱ کشور به 
نمایش درمی آیند. معاون سیما 
افزود: امسال فیلم های ایرانی را 

قبل اکران خریداری نکردیم. 
این اقدام برای دوران کرونا 
تجربه خوبی بود، ولی امسال 
تلویزیون به نفع سینما کنار 
کشید تا فیلم ها اولین بار در 

سینما اکران شوند.

فرزاد حسنی در شبکه نسیم
ی  ه برنامه ها ویژ باره  ر د وی 
سال تحویل گفت: شبکه یک 
سیما ایران دوست داشتنی را 
خواهد داشت که پدرام کریمی، 
محمد  مدرس،  امیرحسین 
معتمدی و فلورا سام مجریان 
آن هستند. اجرای برنامه سال 
تحویل شبکه دو سیما را المیرا 
شریفی و وحید رونقی بر عهده 
دارند. مجریان برنامه های شبکه 
سه و نسیم هم حامد سلطانی 
و فرزاد حسنی هستند. برمهانی 
افزود: تلویزیون با سریال های 
زیرخاکی ۴، نون خ۵، رستگاری 
و هفت سر اژدها به استقبال 
ماه مبارک رمضان و عید نوروز 

خواهد رفت.
 پخش سریال زیرخاکی ۴ از 
ابتدای ماه رمضان و آخرین 
هفته اسفند آغاز می شود. 
یک  شبکه  سریال  دومین 
سیما نون خ۵ است که پس از 
ایام سوگواری شب های قدر از 
 نیمه دوم فروردین روانه آنتن

 خواهد شد.

 پایتخت 
در مرحله مذاکره است

برمهانی با اعلام اینکه پروژه 
موسی در مرحله پیش تولید 
است، گفت: این سریال بنا دارد 
با یک تکنولوژی جدید ساخته 
مجبور  است  ممکن  شود. 
شویم دکورهایی هم بسازیم، 
اما بنیادش بر اساس استودیو 
در  حاضر  حال  در  و  است 
مرحله پیش تولید فیلمبرداری 
درباره  افزود:  می شود.وی 
پایتخت نیز نکته مهم این است 
که عناوین موفق تلویزیون را رها 
نخواهیم کرد. این سریال در 
یکی دو فصل اخیرش با نکاتی 
مواجه شده است. هر سریالی تا 
وارد پیش تولید نشود نمی توانیم 
بگوییم در حال تولید است و 
سریال پایتخت الان در حال 

مذاکره است.

اخبار تلویزیون

 آغاز نمایشگاه قرآن
 از اول فروردین

سخنگوی شورای صنفی نمایش 
بیان کرد که سینماها در ایام 
تعطیلات نوروز و ماه مبارک 
رمضان امکان فعالیت شبانه هم 
خواهند داشت.همایون اسعدیان 
درباره شرایط اکران سینماها در 
ایام هم زمانی تعطیلات نوروزی 
و ماه مبارک رمضان، توضیح 
هماهنگی های  براساس  داد: 
صورت گرفته، سینماها در این 
ایام امکان فعالیت شبانه هم 
خواهند داشت و محدودیتی در 
زمینه اکران فیلم ها در خارج 
از ساعت فعالیت های مرسوم 
سالن های سینما، در این ایام 

وجود نخواهد داشت.
وی که پیش از این از احتمال 
افزایش قیمت بلیت سینماها 
خبر داده بود، در این زمینه هم 
تأکید کرد: قطعاً در بازه اکران 
نوروز امسال افزایش قیمت 
نخواهیم داشت و اگر در این 
زمینه به جمع بندی برسیم، این 
افزایش برای بعد از عید فطر 
و نیمه اول سال آینده اعمال 
خونی«  شد.»تمساح  خواهد 
ساخته جواد عزتی، »آسمان 
محمد  کارگردانی  به  غرب« 
عسگری، »بی بدن« ساخته 
مرتضی علیزاده، »پرویزخان« به 
کارگردانی علی ثقفی، »آپاراتچی« 
ساخته علی طاهرفر، »نوروز« به 
کارگردانی سهیل موفق و »ایلیا در 
جست و جوی قهرمان« ساخته 
سید علی موسوی نژاد ۷ فیلم 
دیگر اکران نوروز است. /ایرنا

 اکران شبانه سینماها 
در نوروز 1403

اعلام و معرفی برنامه های 
تحویل سال و رمضان

 کنسرت علیرضا قربانی با حمایت تمام قد
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در اصفهان برگزار شد
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برخورد سلیقه ای ممنوع!

»ما به عنوان فرزندان این سرزمین، 
هنجارهای آن را می شناسیم و همیشه 
با نگاه پر از احترام و حرمت به آنها 
می نگریم و سعی می کنیم آنها را رعایت 
کنیم.« صاحب این سخن علیرضا قربانی 
است.صحبت هایی که در شب نخست 
در  اسفندماه(   ۱۵ کنسرتش)سه شنبه 
اصفهان با مخاطبان خود در میان گذاشت. 
خواننده ای که آوازه هنرش برای مردم ایران 
زمین آشکار و سحرانگیز است.نجواهای 
عاشقانه ای که مشتاقان بسیاری هم درآن 
سوی آب دارد.سال هاست برای مردم 
سرزمینش می خواند و آنها را به عشق 
دعوت می کند.کلام و اشعارش برگرفته 
از مولانا و دیگر شعرا و عرفای بزرگ ایران 
زمین است و ملودی های گوش نوازش 

جادوی موسیقی است.

حمایت و دفاع تمام قد وزیر فرهنگ از 
برگزاری کنسرت علیرضا قربانی

علیرضا قربانی طی این سال ها، با 
همان جامه وقار و متانتی که همیشه بر 
تن داشته، برای سرزمینش و به عشق 
مردمش، آواز خواند و به دنبال هیچ گونه 
حواشی نبوده و نیست. اما به ناگاه چندی 

قبل برخی اتفاقات و رفتارهای پیش بینی 
نشده، کنسرت اصفهان او را به حاشیه 
برد. اعتراض در جهت حضورنوازندگان 
زن که سرانجام آن پایانی خوش داشت و 
این خواننده توانست باحمایت و همکاری 
مسئولان وزارت فرهنگ و با پیام های دلگرم 
کننده مردم درمجموعه سیتی سنتر شهر 

اصفهان به روی صحنه برود.
ی  مهد محمد  شخص  که  یی  جرا ا
اسماعیلی، وزیرفرهنگ و ارشاد اسلامی 
تمام قد در برگزار شدن آن ایستاد تا اعلان 
و اعلامی باشد به کسانی که قانون را دور 
می زنند و در راستای این حرکت، سید 
محمد هاشمی، قائم مقام و معاون حقوقی 
وزیر فرهنگ و ارشاد با دستور شخص وزیر 
در شب نخست این اجرا حضور پیدا کرد.
علیرضا قربانی در ابتدای این کنسرت 
پس از اجرای قطعه »معراج« در جملاتی 
گفت: »ما به عنوان فرزندان این سرزمین، 
هنجارهای آن را می شناسیم و همیشه 
با نگاه پر از احترام و حرمت به آنها 
می نگریم و سعی می کنیم آنها را رعایت 
کنیم. حرمت همه عزیزانی که در شهر 
حضور دارند و در آن زندگی می کنند و 
یکسری مقدساتی دارند که برای بعضی ها 

کمرنگ تر و پررنگ تر است را با نگاه پر از 
مهر می بینیم و به نظرمی رسد باید بیشتر 
از اینها به هنرمندان اعتماد بکنیم.« قربانی 
از اعتماد سخن می گوید. هنرمندانی 
چون او سال های بسیاری است اعتبار و 
اعتماد کشورشان هستند و این بار او به 
احترام زنان هنرمند سرزمینش که در 
گروه او هنرنمایی می کنند، ایستاده آنان 
را تشویق می کند تا درجایگاه خود قرار 
بگیرند و این حسن اعتماد را با زبان هنر 

خود بیان کنند.

تشکر قربانی از وزیر فرهنگ
او در ادامه صحبت هایش اظهار کرد: »طی 
یکی دو روز گذشته بسیاری از دوستان 
محبت داشتند و دلجویی کردند. سایه 
شما مردم آنقدر بلند و پربار است که هر 
چه برای شما انجام بدهیم کم است و 
تعارفی هم در این باره نیست. امیدوارم 
لایق باشیم و بتوانیم کاری برای شما انجام 
بدهیم. از همه دوستان و عزیزانی که در 
مجموعه های مختلف کمک کردند در کنار 
شما باشیم تشکر می کنیم. از مجموعه 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و بویژه 
شخص آقای وزیر و تیمشان که مردانه 

نداسیجانی
خبرنگار

فرهنگی

ایستادند و تلاش کردند با گفت و گو، 
دوستان را مجاب کنند و خوشحالم 
این گفت و گو میسر شد تا در خدمت 
شما باشیم. این کنسرت یک کنسرت 
جدی است و ادبیاتی که درآن به کار 

برده می شود ادبیات فاخری است.«
این خواننده درادامه افزود: »از دوستانی 
که نتوانستیم در شب اول این برنامه در 
خدمتشان باشیم بی نهایت عذرخواهی 
می کنیم. تمام تلاش ما این است در 
خدمت این عزیزان باشیم و این قول 
را می دهم با تمهیدی که دوستان 
اندیشیده اند یک روز را با اولویت آن 
عزیزان در نظر خواهیم گرفت تا از 

حضورشان مستفیض شویم.«

تعامل در برگزاری یک کنسرت
مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی روز گذشته در حاشیه جلسه 
هیأت دولت در جمع خبرنگاران درباره 
کنسرت علیرضا قربانی در اصفهان 
اظهار کرد: »در ابتدا از مردم عزیز و 
شهیدپرور اصفهان تشکر می کنم؛ مردم 
اصفهان همیشه پیشتاز صحنه های 
بزرگ در انقلاب اسلامی بوده و هستند؛ 
۲۵ آبان سال گذشته را به دلیل همین 
ماهیت مکتب شهادت طلبانه ای که 
در اصفهان حاکم است، به عنوان روز 
حماسه ایثار اصفهان نامگذاری کردیم.«
اسماعیلی با بیان اینکه در اصفهان 
دوستانمان درخواست اجرا داشتند که 
مجوز داده شده بود، افزود: با وجود 
این مجوز، در اجرا یک ناهماهنگی 
پیش آمد که ما با وزارت کشور و مدیران 
استان تعامل کردیم و اجرای آقای 
قربانی آغاز شد. حضور همکاران من 
هم در آنجا برای عرض خدا قوت 
استان و  به همکاران فرهنگی در 
همینطور برای عذرخواهی از مردم و 
انجام هماهنگی های لازم بود. علاوه 
بر مردم هنرپرور اصفهان باید از گروه 
اجرا هم تشکر کنم که رفتاری خوب و 

منطقی داشتند.

ارزش ها و اصالت های این سرزمین 
مورد احترام است

 سیدمحمد هاشمی، شامگاه سه شنبه 
قربانی  علیرضا  کنسرت  پایان  در 
در گفت و گو با ایرنا این خواننده را 
دوست داشتنی،  خوب،  هنرمندی 
محبوب، متین و توانمند برشمرد و 
گفت: »متأسفانه نخستین اجرای آقای 
قربانی که قرار بر اجرای ۲ سانس بود 
به دلیل برخی ناهماهنگی ها برگزار 
نشد وبر این اساس موفق نشدیم در 
خدمت شهروندانی باشیم که بلیت 
تهیه کرده بودند.ولی همینطور که 
آقای قربانی در پایان اجرای کنسرت 
اعلام کرد با تمدید اجرا  یا اضافه کردن 
یک سانس، امکان استفاده این دسته 
از شهروندان از هنر این خواننده خوب 

کشورمان فراهم خواهد شد.«
هاشمی با تقدیر از مسئولان فرهنگی و 
اجرایی در رفع ناهماهنگی صورت گرفته 
گفت: با این اقدام هم حرمت قانون 
نگاه داشته شد و هم پاسداری خوبی 
از قانون شد و هم هنراصیل ایرانی 
تکریم شد.قائم مقام و معاون حقوقی، 
امور مجلس و استان های وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی یادآور شد: ارزش ها 
مورد  سرزمین  این  اصالت های  و 
احترام وحرمت بخش قابل توجهی از 
هنرمندان سرزمینمان هست که خیلی 

ارزشمند است.

محمد علیزاده: وزیر ارشاد پای برگزاری 
تک تک کنسرت ها ایستاده است

محمد علیزاده خواننده پاپ در حاشیه 
کنسرت خود در واکنش به برگزاری 
کنسرت علیرضا قربانی با حمایت وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در اصفهان 
گفت: در این دوره وزارت ارشاد خیلی 
مجوزها و اتفاقات دیگر را سهل کرده 
است.وی افزود: از وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی تشکر می کنم که پای تک تک 
ما ایستاده و برای ما می جنگد و با 

جنگش ما را روی استیج می آورد.

دستور اکید دولت به استانداران در خصوص حمایت از 
برگزاری کنسرت های موسیقی مجوزدار

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت تأکید کرد: دولت به استانداران 
دستور اکید داده تا از مجوزهای قانونی که وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی به گروه های موسیقی داده پشتیبانی لازم را به عمل آورده و 
برخورد سلیقه ای در این خصوص نداشته باشند.

سپهر خلجی در حاشیه نشست هیأت وزیران در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: برای اولین بار سند موسیقی به تصویب شورای عالی 

انقلاب فرهنگی رسید؛ این اقدام بزرگی برای حوزه موسیقی بود که 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این دوره انجام داد و در ۴ دهه 

گذشته بی سابقه بود.
او درباره برخی تلاش ها برای جلوگیری از برگزاری تعدادی از 

کنسرت های موسیقی مجوزدار گفت: وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی مجوزهای قانونی به گروه های هنری موسیقی می دهد و 

این گروه ها را پشتیبانی می کند؛ ما هم دستور اکید به استانداران 
داده ایم که مجوزهای قانونی  که دستگاه های دولتی و وزارت ارشاد 
صادر می کنند، مکلف به اجرا هستند؛ ما برخورد سلیقه ای در این 

موضوعات نداریم و مراحل قانونی همه مجوزها طی شده است.

ـــرش بـ

پس از ماه ها انتظار سرانجام یکشنبه شب 
۲۰ اسفند به وقت امریکا )ساعت ۴ صبح 
دوشنبه ۲۱ اسفند به وقت ایران( نود و 
ششمین دوره اهدای جوایز اسکار در تالار 
»دالبی تئاتر« شهر لس آنجلس امریکا 
برگزار می شود تا از بهترین های امسال 
سینمای جهان قدردانی شود. کاندیداهای 
»اسکار ۲۰۲۴« در شاخه های ۲۴گانه این 
جوایز مشتمل بر نام ۵ اثر هنری یا هنرمند 
در هر یک از شاخه ها ۳ بهمن معرفی 
شدند)البته منهای شاخه برترین فیلم 
که دارای ۱۰ نامزد است(. »اوپنهایمر« کار 

برجسته سیاسی- تاریخی کریستوفر نولان با 
کاندیدا شدن در ۱۳ شاخه بیشترین اقبال 
را برای کسب پیروزی های متعدد دارد و به 
واقع هیچ فیلمی هم به اندازه این اثر که 
پیرامون زندگی پرتنش جی رابرت اوپنهایمر 
خالق بمب اتم و جنایات عظیم برخاسته از 
آن است، شایستگی تصاحب اسکار بهترین 
فیلم سال را ندارد و طبعاً خود نولان نیز 
لایق ترین فرد برای کسب عنوان بهترین 
کارگردان سال است. سایر فیلم های دارای 
نامزدهای متعدد »چیزهای حقیرانه« )با ۱۱ 
نامزدی(، »قاتلان ماه  کامل« )با ۱۰ نامزدی(، 
»باربی« )با 8 نامزدی( و »رهبر ارکستر« یا 

»استاد« )با ۷ نامزدی( هستند.

آمار ناب، دستاوردهای تازه
با وجود این چون شگفتی ها و نتایج 
غیرمنتظره هر سال در مراسم اسکار فراوان 
است به جای بررسی شرایط و تمرکز بر 

شانس آنها به نکات و احتمالات جالبی 
اشاره می کنیم که پس از اعلام اسامی 
نامزدها شکل گرفته و هر یک آمار ناب 
و دستاوردهای تازه ای در دنیای سینما به 
شمار می آید و توأم با رکوردسازی است. 
استیون اسپیلبرگ کارگردان نامی هالیوود 
و برنده دو اسکار برترین کارگردانی و یک 
اسکار بهترین فیلم، امسال فیلم تازه ای 
را نساخته اما با مشارکت در تهیه »رهبر 
ارکستر« فیلم موفق و تحسین  شده بردلی 
کوپر تعداد نامزدهای خود برای اسکار 
برترین فیلم را به عدد ۱۳ رسانده که البته 
رکورد سابق هم با ۱۲ کاندیدایی در دست 
خود اسپیلبرگ بود. در مورد اسکار برترین 
فیلم، رسم و روال جاری بر این منوال 
است که تهیه کنندگان فیلم نامزد جایزه 
این رده شوند و نه کارگردان، مگر اینکه 
کارگردان جزو تهیه کنندگان فیلم هم باشد. 
مارتین اسکورسیزی دیگر فیلمساز مشهور و 

پرسابقه امریکایی برای دهمین بار با نامزد 
شدن در شاخه اسکار برترین کارگردانی 
بالاترین رقم نامزدی در میان کارگردانان 
در قید حیات جهان را در اختیار دارد. 
اسکورسیزی با ثبت این نامزدی برای 
»قاتلان ماه کامل«عنوان دار پیرترین 
کاندیدای اسکار برترین کارگردانی در تاریخ 
۹6 ساله اهدای این جوایز نیز هست. 
پیرترین کاندیدای قبلی، جان هیوستون 
بود که در زمان واپسین نامزدی اش ۷۹ 

سال داشت.
 تلما شونمیکر تدوینگر زن فیلم »قاتلان 
ماه کامل« که ادیتور همیشگی آثار 
اسکورسیزی است، با کسب نهمین 
نامزدی اش برای تدوین این فیلم رکورد 

کاندیدایی در این شاخه را شکست.
 جان ویلیامز آهنگساز تقریباً همه 
فیلم های استیون اسپیلبرگ با نامزد 
شدن برای اسکار برترین موسیقی متن 
)برای فیلم »ایندیانا جونز و تماس 

چهارمین  و  پنجاه  به  سرنوشت«( 
کاندیدایی اش در این شاخه نائل آمد که 
بیشترین نامزدی برای این جایزه در میان 

هنرمندان در قید حیات است.
 در میان کارگردان ها، دو نفر برای اولین 
بار کاندیدا شده اند که جاناتان گلیزر 
بریتانیایی برای فیلم »منطقه مورد نظر« 
و ژوستین تریه برای »آناتومی یک سقوط« 

 . هستند
هر دوی این هنرمندان نامزد مجسمه 
طلایی برترین سناریو هم شده اند. 
اضافه بر این گلیزر به اولین هنرمند 
انگلیسی تبدیل شده که به طور همزمان 
کاندیدای اسکار در سه شاخه کارگردانی، 
سناریونویسی و برترین فیلم بین الملل 
)غیرانگلیسی زبان( شده است. تریه 
هم هشتمین زن در تاریخ طولانی اهدای 
جوایز اسکار است که نامزد جایزه برترین 
کارگردانی می شود. در میان نامزدهای 
اسکار برترین فیلمنامه سامی برچ، دیوید 
همینگسون، کورد جفرسون و سلین 
سانگ نخستین مرتبه کاندیدایی شان را 
تجربه می کنند. سامی برچ اولین هنرمند 
زن آسیایی هم به حساب می آید که نامزد 
اسکار بهترین سناریوی اصلی می شود. 

اما استون با نامزد شدن در دو شاخه 
برترین بازیگر زن نقش اول و مشارکت 
در تهیه کنندگی فیلم »چیزهای حقیرانه« 
به دومین زنی تبدیل شده که به طور 
همزمان نامزد اسکار هر دوی این شاخه ها 
می شود. نفر قبلی فرانسیس مک دورماند 
بود که برای »سرزمین خانه به دوش ها« 
نامزد اسکار شد و هر دو جایزه را هم برد.
 برای اولین مرتبه در میان ۱۰ اثر نامزد 
شده برای اسکار بهترین فیلم سال، سه 
فیلم دیده می شوند که توسط کارگردانان 
زن ساخته  شده اند؛ »زندگی های گذشته« 
سلین سانگ، »آناتومی یک سقوط« 

ژوستین تریه و »باربی« گره تا گرویگ.

فاتحان پیش هنگام
در انتها بد نیست متذکر شویم که آکادمی 
مذکور به رسم هر ساله آنجلا باست بازیگر 
زن سیاهپوست، مل بروکس سازنده 
پرسابقه آثار کمدی و کارول لیتلتون 
تدوینگر سینما را برای دریافت جایزه 
اسکار افتخاری انتخاب کرد و طی آیینی 
مجزا در شهر لس آنجلس جوایز آنها 
را اعطا کرد. جایزه بشردوستانه جین 
هرشولت هم به میشل ساتر تعلق گرفت.

یکشنبه شب »اسکارهای 2024« توزیع می شود

پیشتازی »اوپنهایمر« در جمع رکوردداران

وصال  روحانی
خبرنگار

فرهنگی


